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Aut.Int. Mugello 5.245 m

3.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'45.27663  6Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRMICHELOTTO Mattia GT3PRITA

2     1'45.375        0.09951  6Ferrari 488AF CorseAF CorseNURMI Luka        0.099GT3PAFIN

3     1'45.420        0.1447  5BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingKLINGMANN Jens        0.045GT3PRDEU

4     1'45.693        0.41752  7Ferrari 488AF CorseAF CorseWHITE Stuart        0.273GT3PRZAF

5     1'45.946        0.67019  4Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRLLARENA Mateo        0.253GT3PRITA

6     1'46.048        0.77254  4Lamborghini HuracànImperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceDENES Philippe        0.102GT3PAUSA

7     1'46.287        1.01160  6Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRPETROV Artem        0.239GT3PRISR

8     1'46.310        1.0348  4BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingTAMBURINI Carlo        0.023GT3PAITA

9     1'46.425        1.14955  6Honda NSXNova RaceNova RaceGRECO Matteo        0.115GT3PAITA

10     1'46.860        1.5846  8Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportKELSTRUP Georg        0.435GT3PADNK

11     1'47.420        2.14412  6Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportANTONELLI Marco        0.560GT3AMSMR

12     1'47.652        2.37616  6Lamborghini Huracàn Evo 1Imperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceCIGLIA Massimo        0.232GT3AMITA

13     1'48.749        3.47323  5Ferrari 488Best LapBest LapCOLUCCIO Luigi        1.097GT3PAITA

14     1'49.474        4.19888  7Ferrari 488AF CorseAF CorseTOLEDO Custodio        0.725GT3PABRA

15     1'49.779        4.50377  6Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.305GT3AMITA

16     1'51.839        6.56321  6Ferrari 488AF CorseAF CorseACOSTA Ray        2.060GT3AMUSA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'45.357):   2'03.268 

13°C

15°C

PistaDRY

72%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Laura Giada Benincasa                         Gabriele Lanceri

Esposta alle:  ...........................
30/09/2023 09:1108:55

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

DENES 54 USA Lamborghini HuracànImperiale Sport Car     1'51.349  169,57508:58'52.758P.

ANTONELLI 12 SMR Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'50.965 -0.384  170,16208:59'09.110M.

KELSTRUP 6 DNK Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'48.348 -2.617  174,27208:59'10.071G.

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'47.008 -1.340  176,45408:59'17.262S.

TAMBURINI 8 ITA BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato Racing     1'46.532 -0.476  177,24309:02'18.852C.

KLINGMANN 7 DEU BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato Racing     1'46.021 -0.511  178,09709:02'41.960J.

KLINGMANN 7 DEU BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato Racing     1'45.495 -0.526  178,98509:04'27.455J.

MICHELOTTO 63 ITA Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'45.299 -0.196  179,31809:05'47.539M.

MICHELOTTO 63 ITA Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'45.276 -0.023  179,35709:07'32.815M.

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Laura Giada Benincasa                         Gabriele Lanceri

Esposta alle:  ...........................
30/09/2023 09:1108:55

FineInizio  

 



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Best Sectors & Speed Qualifiche 1 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'45.2761 MICHELOTTO Mattia Lamborghini Huracàn Evo 263
    1'45.3752 NURMI Luka Ferrari 48851
    1'45.4203 KLINGMANN Jens BMW M4 GT37
    1'45.6934 WHITE Stuart Ferrari 48852
    1'45.9465 LLARENA Mateo Lamborghini Huracàn Evo 219
    1'46.0486 DENES Philippe Lamborghini Huracàn54
    1'46.2877 PETROV Artem Lamborghini Huracàn Evo 260
    1'46.3108 TAMBURINI Carlo BMW M4 GT38
    1'46.4259 GRECO Matteo Honda NSX55
    1'46.86010 KELSTRUP Georg Mercedes SLS AMG6
    1'47.42011 ANTONELLI Marco Mercedes SLS AMG12
    1'47.65212 CIGLIA Massimo Lamborghini Huracàn Evo 116
    1'48.74913 COLUCCIO Luigi Ferrari 48823
    1'49.47414 TOLEDO Custodio Ferrari 48888
    1'49.77915 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'51.83916 ACOSTA Ray Ferrari 48821

SPEED

BMW M4 GT3 264,7KLINGMANN Jens 1 7
BMW M4 GT3 264,1TAMBURINI Carlo 2 8
Ferrari 488 262,1TOLEDO Custodio 3 88
Lamborghini Huracàn Evo 2 262,1LLARENA Mateo 4 19
Lamborghini Huracàn Evo 2 261,5MICHELOTTO Mattia 5 63
Honda NSX 261,5GRECO Matteo 6 55
Lamborghini Huracàn Evo 2 261,5PETROV Artem 7 60
Ferrari 488 260,9WHITE Stuart 8 52
Ferrari 488 260,9ACOSTA Ray 9 21
Ferrari 488 260,2NURMI Luka 10 51
Lamborghini Huracàn 259,6DENES Philippe 11 54
Ferrari 488 259,6COLUCCIO Luigi 12 23
Lamborghini Huracàn Evo 1 259,6CIGLIA Massimo 13 16
Honda NSX 257,1MAGNONI Luca 14 77
Mercedes SLS AMG 257,1ANTONELLI Marco 15 12
Mercedes SLS AMG 255,9KELSTRUP Georg 16 6

SEG. 1

      25.589WHITE Stuart1 52

      25.722NURMI Luka2 51

      25.738KLINGMANN Jens3 7

      25.765LLARENA Mateo4 19

      25.767MICHELOTTO Mattia5 63

      25.803PETROV Artem6 60

      25.869DENES Philippe7 54

      25.955TAMBURINI Carlo8 8

      26.040GRECO Matteo9 55

      26.051CIGLIA Massimo10 16

      26.112KELSTRUP Georg11 6

      26.267ANTONELLI Marco12 12

      26.424COLUCCIO Luigi13 23

      26.454TOLEDO Custodio14 88

      26.650MAGNONI Luca15 77

      26.682ACOSTA Ray16 21

SEG. 2

      21.109NURMI Luka1 51

      21.161KLINGMANN Jens2 7

      21.162MICHELOTTO Mattia3 63

      21.186LLARENA Mateo4 19

      21.334DENES Philippe5 54

      21.362TAMBURINI Carlo6 8

      21.370WHITE Stuart7 52

      21.409KELSTRUP Georg8 6

      21.412PETROV Artem9 60

      21.442GRECO Matteo10 55

      21.697ANTONELLI Marco11 12

      21.924CIGLIA Massimo12 16

      21.927COLUCCIO Luigi13 23

      22.290MAGNONI Luca14 77

      22.340TOLEDO Custodio15 88

      22.963ACOSTA Ray16 21

SEG. 3

      32.832NURMI Luka1 51

      32.834MICHELOTTO Mattia2 63

      33.029KLINGMANN Jens3 7

      33.115WHITE Stuart4 52

      33.216PETROV Artem5 60

      33.218TAMBURINI Carlo6 8

      33.219LLARENA Mateo7 19

      33.250DENES Philippe8 54

      33.310GRECO Matteo9 55

      33.370KELSTRUP Georg10 6

      33.644ANTONELLI Marco11 12

      33.786CIGLIA Massimo12 16

      34.150COLUCCIO Luigi13 23

      34.372MAGNONI Luca14 77

      34.508TOLEDO Custodio15 88

      35.574ACOSTA Ray16 21

SEG. 4

      25.292KLINGMANN Jens1 7

      25.431MICHELOTTO Mattia2 63

      25.454LLARENA Mateo3 19

      25.494DENES Philippe4 54

      25.495NURMI Luka5 51

      25.581WHITE Stuart6 52

      25.604GRECO Matteo7 55

      25.619PETROV Artem8 60

      25.633TAMBURINI Carlo9 8

      25.750CIGLIA Massimo10 16

      25.812ANTONELLI Marco11 12

      25.858KELSTRUP Georg12 6

      25.860COLUCCIO Luigi13 23

      26.103TOLEDO Custodio14 88

      26.319ACOSTA Ray15 21

      26.357MAGNONI Luca16 77

30/09/2023
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Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

+0.096
Ferrari 488       25.722       21.109       32.832       25.495511 NURMI L. (FIN)

+       0.2172    1'45.375
    1'45.158

  +0.121AF CORSE

+0.019
Lamborghini Huracàn Evo 2       25.767       21.162       32.834       25.431632 MICHELOTTO M. (ITA)

+       0.0821    1'45.276
    1'45.194

 +0.063 VSR

 
BMW M4 GT3       25.738       21.161       33.029       25.29273 KLINGMANN J. (DEU)

+       0.2003    1'45.420
    1'45.220

+0.178  +0.022BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       25.765       21.186       33.219       25.454194 LLARENA M. (ITA)

+       0.3225    1'45.946
    1'45.624

+0.096 +0.091+0.135VSR

 
Ferrari 488       25.589       21.370       33.115       25.581525 WHITE S. (ZAF)

+       0.0384    1'45.693
    1'45.655

 +0.038 AF CORSE

 
Lamborghini Huracàn       25.869       21.334       33.250       25.494546 DENES P. (USA)

+       0.1016    1'46.048
    1'45.947

  +0.101IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       25.803       21.412       33.216       25.619607 PETROV A. (ISR)

+       0.2377    1'46.287
    1'46.050

+0.086 +0.151 VSR

 
BMW M4 GT3       25.955       21.362       33.218       25.63388 TAMBURINI C. (ITA)

+       0.1428    1'46.310
    1'46.168

 +0.078+0.064BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Honda NSX       26.040       21.442       33.310       25.604559 GRECO M. (ITA)

+       0.0299    1'46.425
    1'46.396

  +0.029NOVA RACE

 
Mercedes SLS AMG       26.112       21.409       33.370       25.858610 KELSTRUP G. (DNK)

+       0.11110    1'46.860
    1'46.749

+0.060 +0.035+0.016AKM MOTORSPORT

 
Mercedes SLS AMG       26.267       21.697       33.644       25.8121211 ANTONELLI M. (SMR)

11    1'47.420
    1'47.420

   AKM MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn Evo 1       26.051       21.924       33.786       25.7501612 CIGLIA M. (ITA)

+       0.14112    1'47.652
    1'47.511

 +0.141 IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

 
Ferrari 488       26.424       21.927       34.150       25.8602313 COLUCCIO L. (ITA)

+       0.38813    1'48.749
    1'48.361

+0.144 +0.221+0.023BEST LAP

 
Ferrari 488       26.454       22.340       34.508       26.1038814 TOLEDO C. (BRA)

+       0.06914    1'49.474
    1'49.405

+0.069   AF CORSE

 
Honda NSX       26.650       22.290       34.372       26.3577715 MAGNONI L. (ITA)

+       0.11015    1'49.779
    1'49.669

  +0.110NOVA RACE

 
Ferrari 488       26.682       22.963       35.574       26.3192116 ACOSTA R. (USA)

+       0.30116    1'51.839
    1'51.538

  +0.301AF CORSE

1'44.822      25.589       21.109Ideal Time Assoluto       32.832       25.292

30/09/2023
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6 AKM Motorsport (1'46.860)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Georg Kelstrup

 1   8:55'15.734

 2       35.790       26.734     2'05.989      38.468       24.997 P 143,2  8:57'21.723

 3       33.495       25.974     1'48.348      26.881       21.998 252,9  8:59'10.071

 4       35.561       26.437     1'50.468      26.258       22.212 255,9  9:01'00.539

 5       33.514       25.924     1'47.675      26.364       21.873 255,3  9:02'48.214

 6       33.370       25.926     1'47.058      26.112       21.650 254,7  9:04'35.272

 7       33.430       25.893     1'46.860      26.128       21.409 254,7  9:06'22.132

 8       33.375       25.951     1'46.895      26.147       21.422 254,7  9:08'09.027

 9       33.526       25.858     1'47.185      26.232       21.569 254,1  9:09'56.212

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'45.420)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jens Klingmann

 1   8:58'51.764

 2       36.174       26.048     2'04.175      37.788       24.165 P 164,4  9:00'55.939

 3       33.029       25.430     1'46.021      26.036       21.526 264,1  9:02'41.960

 4       33.066       25.316     1'45.495      25.844       21.269 264,7  9:04'27.455

 5       33.207       25.292     1'45.420      25.760       21.161 264,1  9:06'12.875

 6       34.252       25.490     1'47.247      25.738       21.767 264,7  9:08'00.122

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'46.310)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Carlo Tamburini

 1   8:58'35.628

 2       33.697       26.700     1'56.692      34.170       22.125 P 174,2  9:00'32.320

 3       33.279       25.633     1'46.532      26.041       21.579 262,8  9:02'18.852

 4       33.218       25.711     1'46.310      26.019       21.362 262,8  9:04'05.162

 5       34.558       25.887     1'47.836      25.955       21.436 264,1  9:05'52.998

12 AKM Motorsport (1'47.420)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Antonelli

 1   8:55'12.610

 2       35.332       27.019     2'05.535      39.314       23.870 P 123,1  8:57'18.145

 3       34.423       26.710     1'50.965      27.352       22.480 253,5  8:59'09.110

 4       35.571     2'44.584     4'10.744      27.013       23.576 P 255,3  9:03'19.854

 5       34.916       26.282     1'57.238      33.780       22.260 P 174,5  9:05'17.092

 6       33.793       25.967     1'47.867      26.342       21.765 256,5  9:07'04.959

 7       33.644       25.812     1'47.420      26.267       21.697 256,5  9:08'52.379

16 Imperiale Sport Car Service (1'47.652)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Massimo Ciglia

 1   8:57'44.539

 2       35.705       26.871     2'01.160      34.858       23.726 P 173,4  8:59'45.699

 3       34.250       26.002     1'49.544      26.729       22.563 258,4  9:01'35.243

 4       33.874       25.750     1'47.764      26.176       21.964 259,6  9:03'23.007

 5       36.027       27.859     1'52.261      26.309       22.066 259,0  9:05'15.268

 6       33.929       25.850     1'48.011      26.159       22.073 259,0  9:07'03.279

 7       33.786       25.891     1'47.652      26.051       21.924 259,0  9:08'50.931

19 VSR (1'45.946)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mateo Llarena

 1   8:59'50.805

 2       43.112       27.745     2'17.962      42.082       25.023 P 90,8  9:02'08.767

 3       33.219       25.548     1'46.813      26.226       21.820 259,6  9:03'55.580

 4       33.742       25.454     1'46.339      25.818       21.325 260,9  9:05'41.919

 5       33.315       25.545     1'45.946      25.900       21.186 262,1  9:07'27.865

21 AF Corse (1'51.839)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Ray Acosta

 1   8:56'55.669

 2       37.292       28.915     2'11.444      40.106       25.131 P 137,8  8:59'07.113

 3       36.613       26.996     1'54.861      27.205       24.047 255,9  9:01'01.974

 4       35.989       26.821     1'52.883      26.809       23.264 259,0  9:02'54.857

 5       35.574       26.319     1'51.839      26.983       22.963 259,0  9:04'46.696

 6       37.485       27.750     1'55.823      26.682       23.906 255,3  9:06'42.519

 7       38.206       27.848     1'57.524      27.687       23.783 260,9  9:08'40.043

23 Best Lap (1'48.749)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1   8:59'10.880

 2       36.815       26.518     2'08.667      39.281       26.053 P 136,4  9:01'19.547

 3       34.291       25.860     1'49.747      27.070       22.526 259,6  9:03'09.294

 4       52.097       31.586     2'12.035      26.424       21.928 259,0  9:05'21.329

 5       34.150       26.102     1'49.069      26.714       22.103 259,0  9:07'10.398

 6       34.294       26.081     1'48.749      26.447       21.927 259,6  9:08'59.147

51 AF Corse (1'45.375)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luka Nurmi

 1   8:58'39.595

 2       41.415       26.133     2'10.217      36.615       26.054 P 173,1  9:00'49.812

 3       34.115       25.758     1'48.405      26.316       22.216 258,4  9:02'38.217

 4       32.974       25.533     1'46.390      26.048       21.835 258,4  9:04'24.607

 5       32.977       25.639     1'45.974      25.938       21.420 259,0  9:06'10.581

 6       32.832       25.495     1'45.375      25.843       21.205 260,2  9:07'55.956

 7       33.082       25.613     1'45.634      25.830       21.109 259,0  9:09'41.590

52 AF Corse (1'45.693)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stuart White

 1   8:55'24.328

 2       37.054       25.839     2'05.926      39.183       23.850 P 144,6  8:57'30.254

 3       33.586       25.766     1'47.008      26.046       21.610 259,6  8:59'17.262

 4       34.093     2'06.495     3'28.552      25.900       22.064 P 260,2  9:02'45.814

 5       34.386       25.800     1'56.696      34.306       22.204 P 167,4  9:04'42.510

 6       33.382       25.581     1'46.393      25.929       21.501 259,0  9:06'28.903

 7       33.115       25.619     1'45.693      25.589       21.370 259,6  9:08'14.596

 8       33.367       25.717     1'46.323      25.790       21.449 260,9  9:10'00.919

54 Imperiale Sport Car Service (1'46.048)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Philippe Denes

 1       34.736       26.358       22.977 173,4  8:57'01.409

 2       34.898       26.187     1'51.349      26.771       23.493 258,4  8:58'52.758

 3       36.721       26.208     1'51.828      26.121       22.778 257,8  9:00'44.586

 4       33.434       25.716     1'46.816      26.201       21.465 259,6  9:02'31.402

 5       33.250       25.494     1'46.048      25.970       21.334 259,6  9:04'17.450

55 Nova Race (1'46.425)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Matteo Greco

 1   8:55'17.562

 2       37.400     2'25.313     4'04.858      37.280       24.865 P 157,4  8:59'22.420

 3       38.372       28.294     2'04.252      34.545       23.041 P 174,5  9:01'26.672

 4       33.497       25.647     1'46.971      26.088       21.739 260,2  9:03'13.643

 5       36.573       27.692     1'51.826      26.040       21.521 261,5  9:05'05.469

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/09/2023
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 6       33.546       25.669     1'46.815      26.104       21.496 260,2  9:06'52.284

 7       33.310       25.604     1'46.425      26.069       21.442 260,9  9:08'38.709

60 VSR (1'46.287)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Artem Petrov

 1   8:55'01.506

 2       35.197       26.231     2'02.959      37.972       23.559 P 173,6  8:57'04.465

 3     4'41.449      26.975 P 259,0  9:01'45.914

 4       39.501       25.671     2'05.081      35.600       24.309 P 175,3  9:03'50.995

 5       33.216       25.619     1'46.316      25.936       21.545 261,5  9:05'37.311

 6       33.302       25.770     1'46.287      25.803       21.412 261,5  9:07'23.598

 7       36.393       25.831     1'51.940      26.733       22.983 260,9  9:09'15.538

63 VSR (1'45.276)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mattia Michelotto

 1   8:55'29.334

 2       36.268     5'03.504     6'39.557      35.679       24.106 P 171,4  9:02'08.891

 3       32.907       25.448     1'53.349      33.159       21.835 P 173,4  9:04'02.240

 4       32.871       25.431     1'45.299      25.835       21.162 258,4  9:05'47.539

 5       32.834       25.494     1'45.276      25.767       21.181 259,6  9:07'32.815

 6       33.439       25.674     1'46.500      25.867       21.520 260,9  9:09'19.315

 7       33.480       25.728     1'46.588      25.975       21.405 261,5  9:11'05.903

77 Nova Race (1'49.779)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 1   8:55'54.179

 2       39.967       28.344     2'11.460      37.519       25.630 P 169,0  8:58'05.639

 3       36.314       27.497     1'56.216      28.204       24.201 251,7  9:00'01.855

 4       34.372       26.410     1'50.610      27.247       22.581 254,7  9:01'52.465

 5       34.819       26.447     1'50.706      26.777       22.663 257,1  9:03'43.171

 6       34.372       26.357     1'49.779      26.760       22.290 255,9  9:05'32.950

 7       34.599       26.422     1'50.015      26.670       22.324 256,5  9:07'22.965

88 AF Corse (1'49.474)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Custodio Toledo

 1   8:56'49.081

 2       39.873       35.515     2'23.648      39.092       29.168 P 168,0  8:59'12.729

 3       35.271       26.312     1'52.177      27.429       23.165 255,9  9:01'04.906

 4       34.806       26.176     1'50.533      26.663       22.888 261,5  9:02'55.439

 5       39.772       27.866     2'02.008      27.301       27.069 262,1  9:04'57.447

 6       34.799       26.119     1'50.074      26.735       22.421 257,8  9:06'47.521

 7       34.508       26.197     1'49.719      26.579       22.435 260,9  9:08'37.240

 8       34.577       26.103     1'49.474      26.454       22.340 258,4  9:10'26.714

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/09/2023



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Meteo Qualifiche 1 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

3.5

Session started 08:55 - Session ended  9:11
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